
Kúpte si jeden stroj s akumulátorom, ďalšie si dokupujte už bez neho. 

NÁRADIE
NA SPOLOČNÝ AKUMULÁTOR

akumulátory 
s indikátorom dobitia

2Ah  4Ah  5Ah  6Ah  8Ah

motor
Li-ion 
akumulátory

Bezuhlíkový motor s vysokou účinnosťou 85-90% a niekoľkonásobne 
vyššou životnosťou oproti bežným uhlíkovým motorom.
BRUSHLESS motor má menšiu spotrebu el. prúdu, čím predlžuje pracovný 
interval na jedno nabitie, plus má veľmi nízke nároky na údržbu.
BRUSHLESS motor nájdete v každom stroji Extol INDUSTRIAL.

Špičkové akumulátory s vyššou koncentráciou energie, menšími rozmermi 
a hmotnosťou. Konštantné napätie aj pri ich väčšom vybití zaisťuje dobrý 
výkon náradia až do úplného vybitia akumulátora. 
Vďaka Li-ion technológii je možné akumulátory kedykoľvek dobíjať bez 
toho, aby sa tým znižovala ich kapacita. Li-ion akumulátor stráca energiu 
vplyvom samovybíjania veľmi pomaly a vydrží dlho nabitý.

Ceny na letáku sú odporúčané maloobchodné s DPH, platné k 12.7.2023. 



8791801 -00  EXTOL INDUSTRIAL

Vŕtačka s príklepom
max. krútiaci moment 65Nm 
otáčky 0-1800/min 
počet úderov príklepu  0-28800/min 
elektronická dobehová brzda
 dvojrýchlostná prevodovka,  
špeciálne navrhnutá  
pre vysoký krútiaci moment
 kvalitné celokovové skľučovadlo s aretáciou 
pre jednoduchú výmenu nástrojov
 integrované LED svetlo

 +  + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

65Nm

8891811 -10 EXTOL PREMIUM

Uťahovač rázový
otáčky 0-2400/min 
počet úderov 0-3600/min 
max. krútiaci moment 180Nm 

 celokovová prevodovka pre vysoké záťaže 
a lepší odvod tepla
 s hmotnosťou iba 1,6kg je ideálny pre 
dlhodobejšie práce
 integrované LED svetlo 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

180Nm

bez akumulátora 
a nabíjačky

8791811 -10 EXTOL INDUSTRIAL

Uťahovač rázový
bezuhlíkový motor 
otáčky 0-2200/min 
počet úderov 0-3300/min 
max. krútiaci moment 250Nm

 celokovová prevodovka pre vysoké záťaže 
a lepší odvod tepla
 s hmotnosťou iba 1,5kg je ideálny pre 
dlhodobejšie práce
 integrované LED svetlo 

250Nm

 + 

8891805 -04 EXTOL PREMIUM

Vŕtačka s príklepom
max. krútiaci moment 40Nm  
otáčky 0-1600/min  
počet úderov príklepu  0-20000/min  
elektronická dobehová brzda 
 dvojrýchlostná prevodovka  
pre lepšie nastavenie zodpovedajúcich otáčok
 mechanický príklep si poradí aj s tvrdšími 
materiálmi a murivom 
 kvalitné celokovové skľučovadlo 
 integrované LED svetlo

bez akumulátora 
a nabíjačky

40Nm

 +  + 

8891813 -12 EXTOL PREMIUM

Uťahovač rázový
otáčky 0-2800/min 
počet úderov 0-3600/min 
max. krútiaci moment 180Nm 

 celokovová prevodovka pre vysoké záťaže 
a lepší odvod tepla
 s hmotnosťou iba 1,6kg je ideálny pre 
dlhodobejšie práce
 integrované LED svetlo 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

180Nm

8891801 -00 -02 EXTOL PREMIUM

Vŕtačka
max. krútiaci moment 28Nm  
otáčky 0-1300/min  
elektronická dobehová brzda
 dvojrýchlostná prevodovka pre lepšie 
nastavenie zodpovedajúcich otáčok
 skľučovadlo s aretáciou pre jednoduchú 
výmenu nástrojov
 integrované LED svetlo

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

28Nm

  +  rýchlonabíjačka + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

8791813 -12 EXTOL INDUSTRIAL

Uťahovač rázový
bezuhlíkový motor 
otáčky 0-2300/min 
počet úderov 0-3300/min 
max. krútiaci moment 400Nm

 celokovová prevodovka pre vysoké záťaže 
a lepší odvod tepla
 5 hodnôt uťahovacieho momentu: 
100/150/200/300/400Nm
 integrované LED svetlo 

400Nm

 + 

109,00 €

55,00 €

105,00 €

50,00 €

95,00 €

35,00 €

129,00 €

145,00 €

89,00 €
159,00 €

69,00 €

179,00 €

125,00 €
149,00 €

95,00 €



8791819 -18 EXTOL INDUSTRIAL

Vŕtacie kladivo SDS-plus
energia úderu 1,7J  
režimy:  vŕtanie, vŕtanie s príklepom, sekanie 
s polohovaním a sekanie s aretáciou sekáča 
počet príklepov 0-4500/min 
otáčky 0-1400/min

 pneumatický príklep 
pre rýchle vŕtanie 
 zámok sekáča pre jeho 
polohovanie

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

1,7J

bez akumulátora 
a nabíjačky

8891819 -18 EXTOL PREMIUM

Vŕtacie kladivo SDS-plus
energia úderu 1,2J  
režimy: vŕtanie, vŕtanie s príklepom 
počet príklepov 0-5000/min 
otáčky I. 0-300/min / II. 0-1000/min

1,2J

 pneumatický príklep  
pre rýchle vŕtanie 
 dvojrýchlostná prevodovka 
umožňuje nastaviť 
zodpovedajúce otáčky pre 
konkrétny druh práce

 + 

8791817 -16 EXTOL INDUSTRIAL

Vŕtacie kladivo SDS-plus
energia úderu 2,6J  
režimy:  vŕtanie, vŕtanie s príklepom, sekanie 
s polohovaním a sekanie s aretáciou sekáča 
počet príklepov 0-4600/min 
otáčky 0-950/min

 pneumatický príklep 
pre rýchle vŕtanie 
 zámok sekáča pre jeho 
polohovanie

 + 

2,6J

8891841 -40 EXTOL PREMIUM

Brúska uhlová
priemer 115mm 
otáčky 8000/min 
vreteno M14 

 bezpečnostná poistka
 funkcia "soft start" pre plynulý rozbeh
 úzke telo a pogumovaná rukoväť

bez akumulátora 
a nabíjačky

115mm

 + 

8791841 -40 -42 EXTOL INDUSTRIAL

Brúska uhlová
bezuhlíkový motor 
priemer 125mm 
otáčky 8500/min 
vreteno M14

 bezpečnostná poistka
 funkcia "soft start" pre plynulý rozbeh
 úzke telo a pogumovaná rukoväť

bez akumulátora 
a nabíjačky

2Ah
4Ah

125mm

 + 

 + 

Quick
Install

UNIVERSAL  
SYSTEM

UNIVERSAL  
SYSTEM

8891843 -42 EXTOL PREMIUM

Multifunkčný nástroj
počet kmitov 5000-15000 /min  
regulácia frekvencie kmitov  
uhol kmitania ±3°  
upínanie pracovného nástroja v 30° krokoch  
beznástrojové rýchloupínanie nástroja

 regulátor otáčok 
umožňuje nastavenie 
otáčok podľa druhu 
rezaného materiál
 rýchloupínacia čeľusť 
zaisťuje jednoduchú 
a rýchlu beznástrojovú 
výmenu nástrojov

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

8891845 -44 EXTOL PREMIUM

Brúska deltová vibračná
brúsna plocha 135×95mm 
otáčky 11000/min 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

135×95mm

95,00 €

39,00 €

109,00 €

55,00 €

149,00 €

95,00 €

189,00 €

135,00 €
109,00 €

55,00 €

225,00 €

145,00 €
145,00 €

169,00 €

95,00 €
bez akumulátora 
a nabíjačky



8791823 -22 EXTOL INDUSTRIAL

Píla kotúčová
otáčky 3650/min 
pílový kotúč 165mm 
max. hĺbka rezu: 
     - pri sklone 0°: 50mm 
     - pri sklone 45°: 35mm

 pevná hliníková základňa pre 
maximálnu stabilitu a presnosť rezu
 elektronická brzda pre rýchle 
zastavenie kotúča 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

165mm

8891823 -22 EXTOL PREMIUM

Píla kotúčová
otáčky 3650/min 
pílový kotúč 165mm 
sklon rezu 0-45° 
max. hĺbka rezu (pri sklone 0°/45°) 
50mm/35mm

 pevná hliníková základňa pre 
maximálnu stabilitu a presnosť rezu
 elektronická brzda pre rýchle 
zastavenie kotúča 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

165mm

8891821 -20 EXTOL PREMIUM

Píla chvostová
otáčky 0-3000/min 
dĺžka kmitu 20mm 
beznástrojové upínanie pílového listu

 systém pre rýchlu beznástrojovú 
výmenu pílových plátkov
 možnosť otočenia pílového listu o 180°
 gumový antivibračný úchop 
 v závislosti na rezanom materiáli je 
možné upraviť predkmit

bez akumulátora 
a nabíjačky

 + 

8791821 -20 EXTOL INDUSTRIAL

Píla chvostová
bezuhlíkový motor 
otáčky 0-3000/min 
dĺžka kmitu  28mm 
beznástrojové upínanie pílového listu

 systém pre rýchlu beznástrojovú výmenu 
pílových plátkov
 možnosť otočenia pílového listu o 180°
 gumový antivibračný úchop 
 vysúvateľná opierka umožňuje nastaviť 
pracovnú časť plátku, čiastočne 
kontrolovať hĺbku rezu a slúži ako opora 
pri rezaní a zanorovaní

bez akumulátora 
a nabíjačky

 + 

5
mm

8891847 -46 EXTOL PREMIUM

Brúska excentrická
priemer nosného kotúča 125mm 
otáčky 10000/min 
orbitálna excentricita 5mm 
  vysoký brúsny výkon 

 pogumovaná časť úchopu tlmí 
vibrácie a zvyšuje komfort 
pri práci
 zabudované odsávanie prachu 
a zberný vak na prach znižujú 
prašnosť pri práci

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

125mm

8891831 -30 EXTOL PREMIUM

Hoblík falcovací
hobľovacia šírka 60mm 
hĺbka polodrážky 0-2,7mm  
otáčky 10000/min 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

60mm

8891825 -24 EXTOL PREMIUM

Píla priamočiara
výška kmitu 22mm 
sklon rezu 0°±45° 
kmity 0–3000/min

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

22mm

 regulácia rýchlosti kmitov 
a nastavenie prekmitu
 LED svetlo

8791823 -22 EXTOL INDUSTRIAL

Píla pokosová s posuvom
otáčky 3300/min 
pílový kotúč 185mm, 24-zubový 
zvislý rezný uhol 90°- 45° (vľavo 
vodorovný rezný uhol -45°/90°/+45

 masívna hliníková základňa 
 laser pre presné rezy
 elektronická brzda pre rýchle 
zastavenie kotúča 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

185mm

129,00 €

75,00 €

165,00 €

109,00 €

115,00 €

59,00 €

99,00 €

45,00 €
129,00 €

79,00 €

139,00 €

85,00 €

175,00 €

119,00 €

249,00 €

195,00 €



8891875 -74 EXTOL PREMIUM

Kompresor
max. tlak: 11bar/160PSI/1100kPa 
min. nastaviteľný tlak 0,2bar/3PSI/20kPa 
podvietený LCD
adaptéry: na galuskový ventil, kuželová 
tryska, ihla na fúkanie lôpt

 celokovová konštrukcia pre dlhú životnosť
 automatické vypnutie pri dosiahnutí 
nastaveného tlaku
 podsvietený displej a svietidlo

11 bar

 rýchloupínací systém s uchytením 
"Bosch" 
 3 tvary nanášaúceho lúča: 
horizontálny / vertikálny / bodový

8891863 -62 EXTOL PREMIUM

Pištoľ striekacia
max. prietok 700ml/min 
max. viskozita farby 60din/sek 
objem nádobky 900ml 
priemer dýzy 2 a 2,5mm

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

700ml/min

 3 vymeniteľné dýzy
 LED svetlo

8891867 -66 EXTOL PREMIUM

Pištoľ teplovzdušná
teplota 550˚C 
prúd vzduchu 200l/min 
nahriatie na pracovnú tepolotu 5s

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

200l/min

 výdrž s 2Ah akumulátorom: až 236 l
 nastavenie dýzy na režim rozprašovania 
(vejár) až po lúč vody s dostrekom až 7,6m

8891879 -78 EXTOL PREMIUM

Postrekovač záhradný
max. prietok 1l/min 
objem nádobky 7,5l 
priemer dýzy 1,5mm 
pracovný tlak 1,5–2bar 
hadica 1,4m

1l/min

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

 3 HEPA filter s vysokou filtračnou 
účinnosťou
 príslušenstvo: 3 hubice, ohybná 
hadica, predlžovacia rúrka

8891873 -72 EXTOL PREMIUM

Vysávač
objem nádobky 500ml 
rýchlosť prietoku vzduchu 18,3l/s 
vákuum ≥ 3,8kPa

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

Príslušenstvo k vysávaču na dokúpenie:

18,3l/s

 jednoduché nastavenie na použitie ako 
fukár alebo vysávač so zberným vakom 
 príslušenstvo: nadstavce, zberný vak
 LED svetlo

8891877 -76 EXTOL PREMIUM

Fukár/vysávač
rýchlosť prietoku vzduchu 63,5m/s 
vákuum ≥ 4,5kPa

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

63,5m/s

8891871 -70 EXTOL PREMIUM

Svetlo pracovné
príkon LED diódy 30W 
max. svietivosť 1800 lúmenov 
3 režimy svietenia 100%-60%-30% 
farebná teplota 6000K (studená biela) 
uhol svietenia >120° 
250x300x205mm
 polohovateľné v širokom rozsahu
 3 režimy svietenia: 100% -60% -30%
 krytie IP44

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

1800 lm

 funkcia ANTI-DRIP posunie piest mierne späť, 
čím zabráni samovoľnému vytláčaniu tmelu

8891865 -64 EXTOL PREMIUM

Pištoľ výtlačná
rýchlosť posuvu 55-560mm/min 
vytlačovacia sila 2000N

 + 

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

bez akumulátora 
a nabíjačky

2000N

145,00 €

95,00 €

125,00 €

69,00 €

125,00 €

69,00 €

119,00 €

65,00 €
165,00 €

109,00 €

125,00 €

69,00 €

119,00 €

65,00 €

109,00 €

55,00 €



1,6A
2,4A
4A

8891891 -93 -92 EXTOL PREMIUM

Nabíjačka akumulátorov

2x 3,5A

8891894 EXTOL PREMIUM

Nabíjačka akumulátorov

4x 3,5A

2x USB

8891895 EXTOL PREMIUM

Nabíjačka akumulátorov

8891896 EXTOL PREMIUM

Adaptér USB pre akumulátor
výstup: 5V / 2A 
2x USB-A konektor

nabíjačka nabíja vždy súčasne dve 
batérie, každú z nich prúdom 3,5A, ak 
sú nabité začne nabíjať ďalšie dve

po pripojení k akumulátoru 
slúži ako powerbanka 
s dvoma USB-A výstupmi

akumulátory 
s indikátorom dobitia

4Ah
5Ah
6Ah
8Ah

2Ah

8891881 -82 -84 -85 -86 EXTOL PREMIUM

Akumulátor 20V

8891861 -60 EXTOL PREMIUM

Klincovačka / sponkovačka
počet úderov 60/min 
obsah zásobníku 100ks 
klince 20-50x1,2x1,0mm 
spony 19-40x6,0x1,2x1,0mm
 klincovačka má dva režimy práce: sekvenčné 
nastreľovanie jedného klinca pri stlačení spúšte 
a opakované nastreľovanie pri dotyku hrotu 
s pracovnou plochou
 regulácia sily úderu
 LED dióda pre osvetlenie pracovného priestoru

 + 

bez akumulátora 
a nabíjačky

65Nm

2Ah
8891881

4Ah
8891882

5Ah
8891884

6Ah
8891885

8Ah
8891886

4A
8891892 30min. 60min. 65min. 90min. 120min.

2,4A
8891893 50min. 100min. 110min. 150min. 200min.

3,5A
8891894 
8891895

35min. 60min. 70min. 105min. 140min.

PRIBLIŽNÉ ČASY 
DOBÍJANIA AKUMULÁTOROV 

Vaša predajňa

219,00 €

165,00 €

22,90 €

39,90 €

9,90 €100,00 €

16,90 €

62,90 €

62,90 €

73,90 €

89,90 €

39,90 €

extol.sk
stiahnite si leták s aktuálnymi cenami

49,90 €


